
TROFEO "CASSA RURALE di FIEMME" - COMBINATA SL
Circoscrizione B - 2.gara

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FDA618 Cod.FISI: PP_CHI(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TR.CASSA RURALE FIEMME - COMB. SL 2.gara GARA CAL. FED. O REG. N° DA618
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA ASD
LOCALITA' Passo Rolle -_Predazzo DATA 21/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 9A49L NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO GUADAGNINI M. 4H6P5 PARTENZA 2173 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3VXD8 ARRIVO 2033 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/177/TN/A

TRACCIATORE ZORZI rag / CROCE al
APRIPISTA - A - DELUGAN Cinzia - B - FELICETTI Paolo

- C - - D -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: bello NEVE: compatta TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
pettorale CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 32 HA15T RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 33.37 100.00
2 34 FA5N8 ZULIAN Sol 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 34.54 80.00
3 25 LA35V ZORZI Federica 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 35.38 60.00
4 8 FAPMX IELLICI Aurora 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 35.95 50.00
5 19 LA8TR BONINSEGNA Sofia 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 36.04 45.00
6 38 LAJ7D DEFLORIAN Alice 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 36.76 40.00
7 11 LAKY4 MAZZANTI Petra 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 36.83 36.00
8 18 N06Z7 FACCHINI Alessandra 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 37.14 32.00

2 P0PDP VENTURA Silvia 2003 TN TNJW CORNACCI TESERO 37.14 32.00
10 21 EA630 DESILVESTRO Angelica 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 37.37 26.00
11 4 LALFL ZANICHELI Arianna 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 37.87 24.00
12 36 EAA3X COSTANTINO FISICHELL Anastas 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 37.99 22.00
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

13 16 M0AJ2 FELICETTI Stefania 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 38.03 20.00
14 37 M0P40 PECORARO Mariapia 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 38.06 18.00
15 12 M07TW SALAH CHEBEL Yasmine 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 38.74 16.00
16 23 FAJ3Y MINNUCCI Alessia 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 38.85 15.00
17 13 M04NT DEFLORIAN Giulia 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 38.93 14.00
18 15 LAA9J PAOLI Rebecca 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 39.14 13.00

5 HA9WC BERNARD Nathalie 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 39.14 13.00
20 24 FA41A CEMIN Allegra 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 39.16 11.00
21 35 LAAX2 PICININI Chiara 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 39.31 10.00
22 30 LALFM FINI Anna 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 39.59 9.00
23 20 M0P41 PECORARO Francesca 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 40.08 8.00
24 1 LA4LW DEVILLE Manuela 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 40.27 7.00
25 29 N0A6J BONELLI Samanta 2003 TN TN34 RUJOCH 40.40 6.00
26 26 M0KJ5 DELLANTONIO Anastasia 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 40.57 5.00
27 3 R0H7K DONDIO Sofia 2003 TN TNJW CORNACCI TESERO 41.18 4.00
28 10 N0A6N FILIPPI Elena 2002 TN TN34 RUJOCH 42.14 3.00
29 14 R0A8P BONVECCHIO Martina 2003 TN TN10 US LATEMAR 42.39 2.00
30 7 P0R7A VINANTE Anna 2003 TN TN34 RUJOCH 43.21 1.00
31 28 M0HTY MORANDINI Silvia 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 43.59 0.50
32 9 T03X6 LA MENDOLA Mariapia 2003 TN TNJW CORNACCI TESERO 44.21 0.50
33 27 LA9Z0 VADAGNINI Sofia 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 49.43 0.50

ISCRITTI ....... 38

NON PARTITI .... 3

17 HA8A2 CINCELLI Marta 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA
31 LA5DT VIAN Giorgia 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA
33 R0C8K BATTAGLIA Martina Silvia 2003 TN TNJZ A.S.D. PLAYLIFE SCHOO

NON ARRIVATI ... 1

6 M06YX FONTAN Alessia 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD

SQUALIFICATI ... 1

22 M095W GHETTA Gaia 2003 TN TNHZ FASSACTIVE PORTA N. 12

ESPOSTA ORE: 15.00 LA GIURIA
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TROFEO "CASSA RURALE di FIEMME" - COMBINATA SL
Circoscrizione B - 2.gara

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MDA618 Cod.FISI: PP_CHI(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TR.CASSA RURALE FIEMME - COMB. SL 2.gara GARA CAL. FED. O REG. N° DA618
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA ASD
LOCALITA' Passo Rolle -_Predazzo DATA 21/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 9A49L NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO GUADAGNINI M. 4H6P5 PARTENZA 2173 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3VXD8 ARRIVO 2033 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/177/TN/A

TRACCIATORE ZORZI rag / CROCE al
APRIPISTA - A - DELUGAN Cinzia - B - FELICETTI Paolo

- C - - D -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: bello NEVE: compatta TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
pettorale CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 40 LAA8W RASOM Daniele 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 32.38 100.00
2 81 LAKRH SEPPI Davide 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 32.74 80.00
3 71 EAL1W CINCELLI Fabian 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 33.20 60.00
4 94 LA35P MATTIOLI Daniel 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 33.70 50.00
5 83 LA35R MATTIOLI Thomas 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 34.07 45.00
6 49 LAL4Y BONINSEGNA Andrea 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 34.23 40.00
7 89 FA92W DEBERTOL Jannes 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 34.92 36.00
8 44 LA70Z SOFFIATI Alberto 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 35.92 32.00
9 93 FA6TP VUERICH Luca 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA 35.99 29.00

85 HARJW LOSS Edoardo 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 35.99 29.00
11 56 M0KPT DELLANTONIO Samuele 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 36.09 24.00
12 64 LA11R ACCORDINI Simone 2002 TN TN10 US LATEMAR 36.49 22.00
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

13 60 LA8ZC RIZZOLI Martin 2002 TN TN34 RUJOCH 36.58 20.00
14 70 LADNL PIAZZI Nicolo' 2002 TN TNJW CORNACCI TESERO 36.59 18.00
15 54 LA70H GIUSTO Ezio 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 36.82 16.00
16 80 N05NJ GABRIELLI Gioele 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 36.93 15.00
17 99 P0ME7 PEDROTTI Mattia 2003 TN TN34 RUJOCH 37.08 14.00
18 74 HA6FJ DELLANTONIO Fabio 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 37.11 13.00
19 98 LA840 OBLETTER Luca 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA 37.20 12.00
20 55 N079P NOSADINI Andrea 2002 TN TNJZ A.S.D. PLAYLIFE SCHOO 37.35 11.00
21 68 LAEYD MORANDINI Federico 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 37.42 10.00
22 53 LAHW5 ZENI Eddy 2002 TN TNJW CORNACCI TESERO 37.61 9.00
23 62 LAF6M CROCE Rocco 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 37.74 8.00
24 88 HARJX TOFFOL Leonardo 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 38.25 7.00
25 67 LAHW3 GILMOZZI Federico 2002 TN TNJW CORNACCI TESERO 38.73 6.00
26 66 LA35T POLO Christian 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 38.96 5.00
27 39 N0AA3 CARLONI Matteo 2003 TN TN10 US LATEMAR 39.07 4.00
28 84 P0R35 TIEFENTHALER Simone 2003 TN TN34 RUJOCH 39.39 3.00
29 73 HA6FM GANZ Massimo 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 39.50 2.00
30 51 FA38H BANCHER Federico 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 39.54 1.00
31 82 LA24V NOVELLO Jacopo 2002 TN TNHZ FASSACTIVE 40.04 0.50
32 48 M0205 PASQUALIN Davide 2003 TN TN10 US LATEMAR 40.49 0.50
33 52 M08WF MENGUZZO Tommaso 2002 TN TN34 RUJOCH 40.63 0.50
34 76 M07CH BOVO Nicolo' 2003 TN TN34 RUJOCH 41.19 0.50
35 90 N0A6W ZAMBONI Valerio 2003 TN TN34 RUJOCH 41.34 0.50
36 87 N054L BILLI Nicolo' 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA 41.40 0.50
37 86 M083P PEDRI Federico 2003 TN TND8 MONTI PALLIDI 41.86 0.50
38 50 P0R79 UCCI Giovanni 2002 TN TN34 RUJOCH 42.13 0.50
39 75 LAE60 BRIOSI Matteo 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 42.27 0.50
40 59 N0797 ALTADONNA Leonardo 2003 TN TNJZ A.S.D. PLAYLIFE SCHOO 42.70 0.50
41 57 LA4WD GLODER Tommaso 2003 TN TND8 MONTI PALLIDI 43.04 0.50
42 58 V058R ANTONELLI Luca 2003 TN TN34 RUJOCH 43.07 0.50
43 95 R0D44 BONACCINI Gabriele 2003 TN TND8 MONTI PALLIDI 43.87 0.50
44 96 LACPM MORANDINI Tobia 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 44.01 0.50
45 61 LA4LL ZANONER Filippo 2003 TN TND8 MONTI PALLIDI 45.52 0.50
46 97 HA6FF CHIOCCHETTI Alessandro 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI 49.78 0.50

ISCRITTI ....... 61

NON PARTITI .... 5

42 FA2NR DEBERTOLIS Filippo 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD
46 R0FER FERRARI Marco 2003 TN TN34 RUJOCH
47 LAL54 FISCHNALLER Samuele 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA
72 LAHPC PIANAROLI Francesco 2002 TN TN10 US LATEMAR
77 M0780 SALVADORI Alessio 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI ... 9

41 P0R33 PAOLAZZI Mattia 2002 TN TN34 RUJOCH
43 LA996 BALDO Federico 2003 TN TN34 RUJOCH
45 HAHK4 ALBAN Marco 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD
63 LA71W DE BATTISTI Gregorio 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD
65 LA724 VIGNATI Vittorio 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD
78 N0A9W CALLONI Simone 2003 TN TN10 US LATEMAR
79 M0204 BAZZERLA Nicola 2003 TN TN10 US LATEMAR
91 LAKY3 ZENI Nicolas 2002 TN TNJW CORNACCI TESERO
92 N0J1P BORGONOVO Marco 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD

SQUALIFICATI ... 1

69 FA2P9 BETTEGA Francesco 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD PORTA N. 37

ESPOSTA ORE: 15.00 LA GIURIA
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TROFEO "CASSA RURALE di FIEMME" - COMBINATA SL
Circoscrizione B - 2.gara

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FDA618 Cod.FISI: PP_CHI(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TR.CASSA RURALE FIEMME - COMB. SL 2.gara GARA CAL. FED. O REG. N° DA618
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA ASD
LOCALITA' Passo Rolle -_Predazzo DATA 21/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 9A49L NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO GUADAGNINI M. 4H6P5 PARTENZA 2173 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3VXD8 ARRIVO 2033 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/177/TN/A

TRACCIATORE ZORZI rag / CROCE al
APRIPISTA - A - DELUGAN Cinzia - B - FELICETTI Paolo

- C - - D -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: bello NEVE: compatta TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
pettorale CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 114 HA63J FELICETTI Giorgia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 33.92 100.00
2 108 FA0EZ CONCI Sofia 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 34.94 80.00
3 100 C034P BONACCI Silvia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 35.26 60.00
4 101 HA03E BATTISTA Shanika 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 35.42 50.00
5 109 EAA94 LASTEI Silvia 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 36.79 45.00
6 112 HAJ1E DE VITO Nicol 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 36.90 40.00
7 105 EA406 COSTAZZA Martina 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 37.11 36.00
8 107 LA6AV DELVAI Nicole 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 37.73 32.00
9 113 HA561 PIAZZI Martina 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 38.98 29.00

10 110 DA9LH DEBERTOL Giorgia 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 41.09 26.00
11 104 R0AYV BATTAGLIA Margherita 2001 TN TNJZ A.S.D. PLAYLIFE SCHOO 46.42 24.00
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 1

102 N079A CAMPAGNOLO Marta 2001 TN TNJZ A.S.D. PLAYLIFE SCHOO

NON ARRIVATI ... 3

103 DA74T RASOM Anastasja 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA
106 CA8W2 PESCOL Karin 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA
111 LAKRN GIACOMONI Sabrina 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 15.00 LA GIURIA
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TROFEO "CASSA RURALE di FIEMME" - COMBINATA SL
Circoscrizione B - 2.gara

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MDA618 Cod.FISI: PP_CHI(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TR.CASSA RURALE FIEMME - COMB. SL 2.gara GARA CAL. FED. O REG. N° DA618
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA ASD
LOCALITA' Passo Rolle -_Predazzo DATA 21/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO RAGNES Davide 9A49L NOME PISTA CASTELLAZZO 2
ARBITRO GUADAGNINI M. 4H6P5 PARTENZA 2173 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. 3VXD8 ARRIVO 2033 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/177/TN/A

TRACCIATORE ZORZI rag / CROCE al
APRIPISTA - A - DELUGAN Cinzia - B - FELICETTI Paolo

- C - - D -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: bello NEVE: compatta TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
pettorale CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 129 FA008 PICININI Luca 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 32.51 100.00
2 143 FAH1W DELLANTONIO Stefano 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 33.02 80.00
3 126 FAPMR DEGIAMPIETRO Francesco 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 34.16 60.00
4 117 FAPMW GOTTARDI Alessio 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 34.18 50.00
5 141 DA1XV SOMMAVILLA Alex 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 34.24 45.00
6 144 EA440 VALERUZ Cristian 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 34.44 40.00
7 136 EAC7X GASPERETTI Mattia 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 34.50 36.00
8 134 FAH1R DELLANTONIO Tommaso 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 34.72 32.00
9 119 EAET0 SANTACROCE Francesco 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 34.79 29.00

10 121 EAK71 IORI Lorenzo 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 35.32 26.00
11 131 FAPMT DEVILLE Alberto 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 36.27 24.00
12 127 HA1RR DELUGAN Silvio 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA 36.42 22.00
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F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

13 118 HA4D9 DE ROSSI Niccolo' 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 36.49 20.00
14 138 F02R8 PIZZAMIGLIO Francesco 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 36.69 18.00
15 142 LAKRK MARCH Sebastian 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 36.94 16.00
16 135 R0A4T MARCONI Jacopo 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA 37.15 15.00
17 120 HAJ23 CONCI Nicolo' 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 38.74 14.00
18 132 R0D46 BONACCINI Mattia 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI 41.04 13.00
19 137 T01N7 DAMINATO Tommaso 2001 TN TN34 RUJOCH 41.53 12.00
20 130 FA5X3 GUBERT Francesco 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 42.14 11.00
21 124 LA713 URSO Leonardo 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 52.90 10.00

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 3

123 HA4D4 BETTEGA Nicola 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD
133 FA77K BROCH Ruben 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD
139 DA49J SPERANDIO Gabriele 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI ... 4

116 FA2NV SVAIZER Cristian 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD
122 FADD8 LOSS Stefano 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD
125 HA02F ISABELLA Luca 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA
128 EA96Y FONTANIVE Giacomo 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI

SQUALIFICATI ... 2

115 FA3TH DALLABETTA Marcello 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD PORTA N. 30
140 EA69X FOSCO Gregory 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA PORTA N. 28

ESPOSTA ORE: 15.00 LA GIURIA
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